
Referat Generalforsamling 

Egedal Rideklub 

Onsdag d. 29. marts 2023 kl. 19 
 
Omkring 25 medlemmer i alle aldre var mødt op til årets 
generalforsamling. 
 
Dagsorden:  
 

1. Valg af dirigent og referent 
Nin (Nina Nord) blev valgt til dirigent. 
Morten Becker Gaardlykke blev valgt til referent. 
 

2. Bestyrelsens beretning 
Formand Peter Jørgensen gav en gennemgang af 2022 i billeder. 
Han kom bl.a. ind på hvor vigtige arbejdsdagene er for klubben, da de giver mulighed for at 
mødes og få gjort orden rundt omkring på områderne og i staldene. 
I 2022 afholdtes 3 stævner, der alle var vellykkede. Der kommer i omegnen af 100 starter i 
løbet af en stævneweekend og det er passende for hvad klubben kan rumme. Vi er taknemlige 
for at vi til stævnerne kan låne Niels’ lydudstyr, så ryttere, hjælpere og tilskuere kan følge med i 
afviklingen af stævnet. 
Gitte fik også afholdt 2 debutantstævner for rideskolen. Disse var også godt besøgt. Som 
sædvanlig er det Gitte og hendes hjælpere, der står for debutantstævnerne. 
I 2022 blev der også traditionen tro afholdt ridelejr – noget som de unge ryttere altid glæder 
sig til. Det er altid hyggeligt med ridning og hestepleje fra morgen til aften og en god tradition, 
at der arrangeres fællesspisning om torsdagen. 
Klubmesterskab 2022 blev afholdt i august 2022 sammen med vores stævne. Lørdag er det 
spring søndag dressur. 
Klubmestrene i 2022 blev Sille Østergaard på ponyen Zahrina og Victoria Braad på hesten 
Fraiser. 
I dressur var det også Sille Østergaard på ponyen Zahrina og Julie Breuning på hesten Stjerne, 
der blev klubmestre. 
Der blev også afholdt juleshow den 22. november – det er en god tradition og fint, at den ligger 
i november, for det er ofte lidt for presset i december. 
2022 bød også på forbedringer i ridehuset – bunden er blevet forbedret efter flokker er fræset 
ned i to omgange. Tager noget tid, men det er afgjort det værd. 
Der var også et spontant oprydningsinitiativ uafhængigt af arbejdsdagene – det er dejligt når 
folk hjælper til på eget initiativ. 
Fastelavn – god og hyggelig tradition med sponsor-boller fra Ølstykke Bageri. 
Loppemarked – nyt tiltag. Ikke så mange kunder, som vi håbede på, men der er potentiale. Så 
bestyrelsen synes vi skal prøve igen. Evt. til sommer hvor vi kan stå udenfor, hvis vejret tillader 
det. 



Fx kunne man lade det falde sammen med Gittes debutantstævne, hvor der jo er mange ryttere 
udefra på besøg. 
Vi har fået nye toiletter, som er doneret af Niels. Monteret af Peter og Nikolaj. 
Nyt ridebanehegn ønskes – det gamle er nu helt rådnet op. Planen var at klubben skulle søger 
midler i fonde for at få penge til nyt hegn m.m. Niels oplyser, at han har fået pengene, så 
bestyrelsen vil finde ud af hvornår det kan sættes op. 
Det ville være fint, hvis projektet kunne sættes i gang, så det er klar til første stævne i slut april. 
Stor TAK til bestyrelsen og frivillige hænder. Vi har ikke råd til at ansætte nogen til at klare 
arbejdet, så alt må klares af frivillighedens vej. Det gælder alt lige fra vinduespudsning og alt 
det ekstra. 
 
Næste arbejdsdage i 2023 16. april 
 
Formandens/Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning med akklamation. 
 

3. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse 
Kasserer Kasandra Nicolaisen fremlagde årsregnskab fra 2022. Inden hun gik i gang ville hun 
gerne sende en stor tak til Sussie for alt det ekstra arbejde hun har lagt i kontingentinddrivning. 
Det har givet pote og vi har fået indbetaling fra alle medlemmer! 
Ellers er det stort set som forventet på alle poster. Cafeen har i 2022 ikke indbragt som 
forventet, men den har også ligget mere stille end de foregående år. 
Afgift til Dansk Rideforbund (DRF) er lidt forhøjet ligesom prisen for rosetter også er steget. 
Klubben kommer ud af 2022 med et lille overskud på 664 kr. 
Budgettet for 2023: Vi forventer en lidt højere indtægt i 2023, da vi jo har sat kontingentet. 
DRF kontingent stiger i takt med kontingent, så forventeligt lidt højere. 
Klubbens husleje stiger i 2023 – så vi forventer 0-resultat . 
Vi har dog opstartet ryttermærke-kursus igen og indtægter derfra går til rosetter og Hobby 
Horse kæphesteridning giver også en lille indtægt. Loppemarkedet burde også give lidt, hvis 
det bliver en succes. 
Regnskab og budget kunne godkendes med akklamation fra salen.  
 

4. Fremlæggelse og drøftelse af hovedlinjer for foreningens virksomhed det kommende år, samt 
af budget for det nye regnskabsår 
Planen er, at vi fortsat afvikler 3 stævner i sommerperioden. Vi er på udkig efter sponsorer så 
vi kan få vedligeholdt områderne og forbedre økonomien. Målsætning at få økonomien til at 
balancere. Vi vil helst ikke bruge af banken. 
 

5. Fastsættelse af kontingent (foreningen foreslår uændret kontingent) 
 

6. Behandling af indkomne forslag 
Ingen indkomne forslag. 
 

7. Valg af kasserer 
Kasserer Kasandra Nicolaisen genopstillede ikke og trådte dermed ud af bestyrelsen efter en 
lang række år. Formanden og den øvrige bestyrelsen takkede hende for det store arbejde 
gennem årene. 



Mette Holm-Petersen stillede op til posten og kunne vælges med akklamation. Den afgående og 
den nye kasserer enedes om at holde kontakten indtil diverse praktiske papirer er på plads. 

 
8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

Næstformand Morten Becker Gaardlykke var på valg og modtog genvalg med akklamation. 
Nadia Klausen ønskede ikke genvalg og trådte dermed ud af bestyrelsen. 
Mette Plambech Haugsted stillede op og blev valgt med akklamation. 

 
9. Valg af 1 bestyrelsessuppleant for 1 år    

Trine C. Nielsen blev valgt som suppleant til bestyrelsen med akklamation. 
 

10. Valg af revisor  
Kirsten Nielsen modtog genvalg og ligeledes gjorde revisorsuppleant Charlotte Jensen. 

 
11. Evt. 

Der var ingen indlæg eller kommentarer under eventuelt. 
Dermed kunne formanden udnævne årets klubidol, der blev Julie Breuning for hendes altid 
positive tilgang og den store hjælpe hun yder på rideskolen og i klubben. 

 
Desuden blev en lille kurv overrakt til Kassandra som tak for indsatsen gennem årene. 
 
 
 
 
 
 
Referent 
Morten Becker Gaardlykke 
Ølstykke 11. april 2023 

 

 


